

RECEBEMOS DE CEAGRIWAL ATACADISTA DE ELETRONICOS LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor:	Num. 000.021.204
		Série 1
		Valor total da nota 7.892,40

	Identificação do emitente CEAGRIWAL ATACADISTA DE ELETRONICOS LTDA ME RUA FERMINO DEITOS, 385 PARQUE INDUSTRIAL II SALTO DO LONTRA (46) 3538-1337 85.670-000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.021.204 Série 1 Folha: 1 de 2	
	Chave de acesso 4118 0409 3005 2100 0139 5500 1000 0212 0410 1388 6439 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180068950221 23/04/2018 08:39:21 v 3.1		
Natureza da Operação Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op			
Inscrição Estadual 9042755149	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ 09.300.521/0001-39	Aut. do Ministério da Saúde

DESTINATÁRIO/REMETENTE		Nome/Razão Social 1160 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		Fantasia	CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	Data da Emissão 23/04/2018
Endereço 1 - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Bairro/Distrito CENTRO		CEP 85.670-000	Data de Entrada/Saída 23/04/2018	
Município SALTO DO LONTRA		Fone/Fax (46) 3538-1137	UF PR	Enquadramento Tributário	Inscrição Estadual	Inscrição Suframa Hora da Entrada/Saída 08:24:10

FATURA		Condição de Pagamento 1 - 30 DIAS		Representante 13 - CEAGRIWAL / Fone: () - Cel: () -	
Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
21204/1	23/05/2018	7.892,40			

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de cálculo do ICMS 3.456,18		Valor do ICMS 622,11	Base cálculo ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor total bruto dos produtos 7.892,40
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 7.892,40		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		Nome/Razão Social		Frete por conta 9 - Sem frete	Código ANTT	Placa(s) do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço		Município					UF	Inscrição Estadual
Quantidade 1	Especie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota 86,0000	Total de Itens Lançados 13,0000	Peso Bruto 0,0000	Peso Líquido 0,0000	

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS														
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI	
1249	DVR 16 CANAIS ECD 1080N - LUXVISION	85219090	160	5405	PC	1,000	827,0600	827,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3870	CAMERA AHD 40MT 1MP 1/4 2.8-12MM LVC5110B-VR LUXVISION Marca: LUXVISION	85258019	000	5102	UN	4,000	342,0800	1.368,32	1.368,32	246,30	0,00	18,00	0,00	
192	HD INTERNO 4TB SEAGATE	84717012	060	5405	PC	1,000	780,9700	780,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
423	FONTE 12V 30A CHAVEADA GABIN COLMEIA SECURITY	85044030	260	5405	PC	2,000	178,7000	357,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2895	NOBREAK 700VA BIVOLT - TS SHARA Marca: TS SHARA	85044040	560	5405	PC	1,000	460,0800	460,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4704	CONECTOR P4 MACHO BORNER UN - TREND Marca: TREND ELETRONICS IMPORT	85369090	060	5405	UN	14,000	3,4800	48,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5869	CONECTOR BNC C/ MOLA PARA FUSO 4MM FASGOLD	85369090	260	5405	UN	28,000	3,4800	97,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5907	CABO DE FORÇA COM PINO MACHO 1,50M Marca: MXT	85444200	260	5405	PC	2,000	11,7400	23,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5862	CABO COAXIAL + BIPOLAR 80% RFF/4MM 100M AWG-75 MULTITOC Marca: MULTITOC	85444900	560	5405	RL	7,000	168,0000	1.176,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5879	RACK VERTICAL MINI FINE HD HIBRIDO 8	85369090	060	5405	UN	1,000	573,1200	573,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5662	CAIXA SOBREPOR CFTV QUADRADA - MULTITOC	39231090	020	5102	PC	14,000	19,7000	275,80	183,85	33,09	0,00	18,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN				
Inscrição Suframa	Inscrição Municipal 1372	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS						
Tributo	Alíquota	Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas
ICMS	P 18,0000	183,85	33,09	0,00	91,95	0,00
ICMS	P 18,0000	3.272,33	589,02	0,00	0,00	0,00
ICMS ST.	P 0,0000	0,00	0,00	0,00	4.344,27	0,00
PIS COMPEN	P 1,6500	7.892,40	130,24	0,00	0,00	0,00
COFINS COM	P 7,6000	7.892,40	599,82	0,00	0,00	0,00
Legenda: P - Base e Alíquota em Percentual Q - Base e Alíquota em Quantidade						
PROCON/PR - www.pr.gov.br/proconpr - 0800-41-1512						
Rua Alameda Cabral, 184 - Centro - CEP 84410-210 - fax 41 - 3219 7400 - Curitiba - Pr.						

Usuário: 12 - Veronica DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com

Crech